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[11. Otras

CONSEJERIA DE FOMENTO

RESOLUCION de 9 de noviembre de 2007,
de la Secretaria General, por la que se cita al
pago de depdsitos previos y firma de actas
de ocupacién. Expediente de expropiacién
forzosa de terrenos para la obra “Ejecucién
de la modificacién del Proyecto de Interés
Regional para la ejecucion de viviendas
protegidas acogidas al Plan de Viviendas y
Suelo de Extremadura 2004-2007",
promovido por “JOCAINMO, S.A”, en la finca
“Los Rostros de Santa Amalia™.

A fin de proceder al pago del importe de DEPOSITOS PREVIOS y
FIRMA ACTAS DE OCUPACION de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expro-
piacion Forzosa de 16 de diciembre de 954 y concordantes con
su Reglamento, se cita a los Sres. Afectados por la expropiacion
de referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora referen-
ciados en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o
titularidad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos
cada uno en su caso no les sera satisfecha cantidad alguna,
dandole en tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, 2 9 de noviembre de 2007.

El Secretario General
(PD. Resolucion de 24 de julio de 2007),
ANTONIO PABLO SANCHEZ LOZANO

OBRA: EJECUCION DE LA MODIFICACION DEL PROYECTO DE INTERES REGIONAL PARA LA EJECUCION DE VIVIENDAS

PROTEGIDAS ACOGIDAS AL PLAN DE VIVIENDAS Y SUELO DE EXTREMADURA 2004-2007, PROMOVIDO POR “JOCAINMO, S.A”

ENLA FINCA “LOS ROSTROS DE SANTA AMLIA”

TERMINO MUNICIPAL: BADAJOZ

N° FINCA POL. PARC.

FECHA HORA CITACION

NOMBRE/DIRECCION DEL PROPIETORIO LUGAR CITACION

12:30 H.
12:00 H.

23-11-2007
23-11-2007

EN LA FINCA
EN LA FINCA

256
254

271
271

0004/00
0006/00

FALERO PEREZ, FEDERICO

CABALLERO LOPEZ, AGUSTINA

SORIANO REY, FRANCISCO Y
SORIANO REY, FRANCISCO Y

Resoluciones

12:00 H

23-11-2007

EN LA FINCA

255

271

0007/00

CABALLERO LOPEZ, AGUSTINA.
SORIANO REY, FRANCISCO Y

12:00 H.

23-11-2007

EN LA FINCA

258

0008/00

CABALLERO LOPEZ, AGUSTINA
SORIANO REY, FRANCISCO Y

12:00 H.

23-11-2007

EN LA FINCA

259

271

0009/00

CABALLERO LOPEZ, AGUSTINA

BENITEZ GUILLEN S.A.

10:00 H.

23-11-2007
23-11-2007
23-11-2007

EN LA FINCA
EN LA FINCA
EN LA FINCA

0016/00 185 6

0017/00
0000/00

10:00 H.

BENITEZ GUILLEN S.A.

GESTINVER 88, S.L.

24

185

12:30 H.





